M **S** thome mris
Etabit' iust' **offm.**
ī dño & spab' ī eo

& laudabūt' om̄s recti corde. **v**
Exaudi d̄s orōnē nū de p̄cor' an
more ī mūia eripe aīaz meā. **G.**

D **E**us p̄ **Oīo. Glia ice.**
cu' ecclia gl'ios' p̄nti
fer' thomas gladius ī p̄iorū
occubuit: p̄ra q̄s. ut oēs q' a'
ī plo:āt auxiliū; p̄ncipis
sue salutare cōsequitur effcū.

P. Mem̄ de natali & de sc̄is. eplā

Beat' vir q' ī sap. **Po**
sisti dō s̄r cap' ei' corōnā de lapi
de p̄aolo. **v** Deliderū aīe ei'
t̄bisti ei & uolūtate labioz ei'
nō fraudasti eū. **Alia. v** Le
tabit' iust' ī dño & spab' ī eo et

laudabunt omnes recti corde. *ew.*

Nisi granum. *Credo. offertio.*

Gloria et honore coronasti eum
et constituisti eum sicut opera manuum

Her hostia. *S. tuax do.*

Domine quoniam emundet nostra
delicta, et ad sacrificium celebra-
ndum subditorum et corpora metesque
sacrificet. *P. pfac. Quia pitar.*

Communicatio. **Q**ui uult
uenire post me abneget semet-
ipsum et tollat crucem suam et sequatur

Refecti p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] me.
p[ro]p[ter] pacem uniuersis sacri-
quoniam domine deus noster; ut cum cre-
m[us] cultum; sentiam[us] effectum. *P.*

Siluest[er] p[ro]p[ter] officium
Adores tu domine
induat uultum et

sancti tui exultet p[ro]p[ter] deum seruum tu-
um non auitas facie[m] eius tui. *V. Me-*
moro domine deum et omnes mansuetu-
dis eius. *Gla. Gla i ce. Oio.*

Domine quoniam op[er]is deus; ut be-
siluestri confessionis tui
atque p[ro]p[ter] ueneranda sol-

lemptitas; et deuotione no-
bis augeat et salute[m]; *P. mem-*
denatali. *et de sas. epla.*

Acce[pt]o sacerdos mag[ister]. **H**ec sa-
cerdos magnus qui in diebus suis pla-
cuit deo. *V. Non est in ueter[um] simul*

illi qui seruaret legem excelsi. **A**lla
V. In ueni domine deum suum meum oleo scio

meo unxi eum. *ew.* **H**omo qui
da peregre. *Credo. off.* **I**ue-
ni dauid suum meum oleo scio un-
xi eum manus enim mea aueritabi-

tur ei et brachium meum confortab[itur] eum.
Sicut tu nos domine quoniam. **S**c
ubi que letificet ut dum
eorum uita recolui patrocina

sentiam. *P. pfac. Quia pitar.*
et. Communicates. ew. **B**eatus
suis que cum uenit dominus i uenit
vigilante animo dico uobis sicut omnia
bona sua constituet eum. *pt co.*

Pra quoniam op[er]is deus; ut de
p[ro]p[ter]ceptis uniuersis gras
exhiberet; beneficia p[ro]p[ter]a lu-
man. *P. In oct. S. Stephani.*
offm. oio. epla. k. alla. ew. off.

Sec. co. post co. sic i die. **P**re
dicto in fiat i oct. sa iohis. et
scor i nocetu. et i oct. sa iohis
dicat. pfac. **T**e dne. et i oct. sc
ru i nocetu dicat. **G**lia i cecel.
alla. **I**te missa e. pfacio vo de
natali et z munit n dicat. **P**au